
PuHu Juniorit ry:n valmentajat kaudella 2016-2017

MIEHET JA POJAT

PuHu (M1DB)

Kristian Palotie kpalotie@gmail.com 041-4487372

A-pojat

Kristian Palotie kpalotie@gmail.com 041-4487372

Pyry Rainamaa pyry_rainamaa@hotmail.com 041-4661750

Eero Sahlberg eero.sahlberg@helsinki.fi 040-8406980

A-pojat III Brian Moultrie bmoultrie@hotmail.com 040-6475498

B-pojat

Markus Makkonen markus.makkonen@elisanet.fi 040-5403431

Ville Olki ville.olki@gmail.com 040-8238095

B-pojat Haastaja Heikki Venhola hede@heikkivenhola.fi 050-3263062

mailto:hede@heikkivenhola.fi


C-pojat 2003

Mitko Boshkov mboshkov@kolumbus.fi 050-3539163

Pekka Järvinen pekka.jarvinen@dbschenker.com 040-7520773

C-pojat 2004

Juha Hulkkonen juhat.hulkkonen@gmail.com 040-5588268

Sampo Pääsukene sampopaas@gmail.com 044-3073377

Minipojat 2005

Mikko Mantere mikko.mantere@outlook.com 0400-200505

Tuomo Pulkkanen tpulkkanen@gmail.com 040-8350070

Sara Makkonen makkonen.sara1@gmail.com 0440-535554



Minipojat 2006 Mikko Rönkä mikko.ronka@gmail.com 0500-851243

Henri Vihervuori henri.vihervuori@welho.com 050-3556653

Rami Lilja rjlilja@gmail.com 050-3760207

Mikropojat 2007

Kalle Rissanen kallerissanen@hotmail.com 040-5543465

Satu Leskelä satu.leskela@pp4.inet.fi 040-5260705

Mikko Kaijansinkko mikko.kaijansinkko@elisanet.fi 040-7277017

Maria Ahonen elsamaria.ahonen@gmail.com 040-5552463

Mikropojat 2008

Kalle Rissanen kallerissanen@hotmail.com 040-5543465

Matias Vähätörmä matias.vahatorma@gmail.com 050-4315686



Supermikropojat 2009 Heikki Venhola hede@heikkivenhola.fi 050-3263062

Kiia Syrjänen kike.syrjanen@gmail.com 044-5333672

Seppo Silvanto seppo.silvanto@nomasi.com 050-5911058

Supermikropojat 2010

Mikko Mantere mikko.mantere@outlook.com 0400-200505

Samuli Mikkonen samuli.mikkonen@hotmail.com 0440-462102

mailto:hede@heikkivenhola.fi


NAISET JA TYTÖT

Puhuttaret (N1D)

Timo Nieminen timo.nieminen@puhujuniorit.fi 050-5229353

A-tytöt (Ringside) Jussi Syrjänen jussisyrjanen@hotmail.com 050-5442098

Niko Kuusi kuusi.niko@gmail.com 040-5742232

A-tytöt III Sakari Laakso sakari.laakso@hotmail.com 050-9189611

Antti Heiskanen antti.heiskanen_90@hotmail.com 040-5667605

B-tytöt

Marileena Minkkinen marileenam@gmail.com 040-5875486

Iitu Rantanen iro.rantanen@elisanet.fi 040-8315318

mailto:jussisyrjanen@hotmail.com


C-tytöt Mikko Rönkä mikko.ronka@gmail.com 0500-851243

Wilma Sillanmäki wilma.sillanmaki@gmail.com 0500-455721

Martti Pitkäranta martti.pitkaranta@gmail.com 050-4946955

Minitytöt 2005-2006

Pihla Nikkarinen pihla.nikkarinen@gmail.com 040-5493341

Maiju Ranta maiju_ranta@hotmail.com 040-8417925

Riikka Arvonen riikkaarvonen@gmail.com 040-7241003

Mikrotytöt 2007-2009

Kaisa Väistö kaisa.vaisto@edensalaattibaari.fi 050-3654602

Teemu Punkka teemu.punkka@vallilantakomo.fi 044-5154290

Emma Virtanen eevirtanen@icloud.com 050-4686824

Oona Kuparinen oonaku@gmail.com 040-7343531

Henna Mäntynen henna.mantynen@hotmail.fi 050-3757081



KERHOT

Pallokerho Mårtensdal

Seppo Silvanto seppo.silvanto@nomasi.com 050-5911058 3-4 v.

Kiia Syrjänen kike.syrjanen@gmail.com 044-5333672

Pallokerho Point

Pauliina Henriksson pausku96@gmail.com 040-8752162

Nanayaw Awuah-Addae awuah.addae@gmail.com 050-3639997

Pallokerho Kannisto

Timo Nieminen timo.nieminen@puhujuniorit.fi 050-5229353



ERITYISRYHMÄT

Unified punainen

Pirjo Pellikka pike.pellikka@gmail.com 050-3640578

Unified valkoinen Mikko Rönkä mikko.ronka@gmail.com 0500-851243

Sisu jr.

Carola Busi carola.busi@gmail.com 050-3571856

Jesse Räisänen jesse.raisanen@outlook.com

Tea Räisänen tea.raisanen@hel.fi 050-5864168

Nette Tuominen


